P. 67a: l. 7, exercitum; [om.] — l. 10, pependerat; *penderat* — l. 11, Auferetur; *Aufertur* — l. 44, semen; *seminis* (f. 42r) — P. 67b: l. 8, potes; *potest* — l. 25, Sidonii; *idonii* — l. 37, profuerit; *fuerit* — l. 41, institores; *institutores,*

P. 68a: l. 14, conturbavit; *conturbabit* (f. 42v) — l. 16, cumulum; *tumulum* — l. 45, transduxerunt; *transduxerunt* — P. 68b: l. 9, domus; *domos* —

I. 12, qui; *quia* — I. 18 *quia*; *qui* — I. 35, Circumeat; circum meat (f. 43r)
— I. 45, tuas; suas.

P. 69a: l. 20, amicos extitisse; amictis estitisse — P. 69b: l. 6,
potest; *poterit* — l. 8, Incipit liber VIII; [om.] (f. 43v) — l. 12, disperget;
disperdet — l. 16, Sic qui; sic his qui — l. 20, Babilone; *a babilone* —
l. 26, dissipabit; dissipavit — l. 35, is; his,

P. 70a: l. 18, masculis; *masculi* — l. 21, est; [om.] — P. 70b: l. 2,
quia; *qui* (f. 44r) — l. 3, istrionum; historionum — l. 23, medio; *in medio* —
l. 23, Generaliter: *Generalis*.

P. 71a: l. 7, Dominum: domini — l. 22, Illi; *Illis* (f. 44v) — l. 28.
sui; *sua* — l. 37, tormenta; *tormentorum* — l. 46, formidinis; fortitudinis —
P. 71b: l. 12, corrueat quoniam; et corrueat et non — l. 15, Aperietur;
Aperientur,

P. 72a: l. 2, hac; *hoc* (f. 45r) — l. 14, ignem; [om.] — l. 17, maior;
eis maior — l. 27, Dominus; *Domine* — l. 28, et; [om.] — l. 39, obstinate;
obstinebant — l. 45, alienarum; *alienorum* — P. 72b: l. 2-3, relinquat;
relinquunt — l. 7, pauperi; pauperis — l. 27, humiliabit; *humiliabit* (f. 45v)
— l. 31-32, defendis; defendas.

P. 73a: l. 4, omnes: universas — l. 5, de; et de — l. 35-37, peribit;
peribuit (f. 46r) — l. 38, est; [om.] — P. 73b: l. 2 Iesus; [om.] —
l. 3, illustratione; illustrationem — l. 6, principibus; *suis principibus* —
l. 6, Expectavimus; *expectabimus* — l. 29, paleas, palea — l. 31-32, tor-
mentorum; armentorum — l. 39, terram; terra — l. 48, detrahendam;
detrahenda.

P. 74a: l. 10, solus; solum — l. 39, servis; de servis (f. 46v) —
l. 45, in; et in — P. 74b: l. 4, in te; *in te domine* — l. 10, humiliabit.
Incurvabit; humiliavit. Incurvavit — l. 16, hac; *hoc* — l. 45, semitam;
semita (f. 47r) — l. 48, recedunt; recedant,

P. 75a: l. 2, tamen si; *tam et si* — l. 7, desiderabit; *desideravit* —
l. 11, me: *te* — l. 28, iniqua; *inique* — l. 35, iudicaberis; *iudicaveris* —
l. 41, ipsa. Et; *ipse*. *Et non* — l. 43, quia; *scio quia* — P. 75b: l. 1,
iustitiam; iustitia — l. 11-12, zelantes populi; [om.] — l. 15, videbit; *videbunt* —
l. 19-20, sed non ad momentum; *sed ad monitum* (f. 47v) — l. 26,
devorabit; devoravit.